Tempus Open - Siiri Airas

Siiri Airas

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:40.80 AQUA-pisteet: 236 Paivamaara:
2024-11-01 Kilpailu: IKM aluekilpailut 2024 Hame

Aika

01:40.80
01:51.29
01:54.92
02:00.62
02:01.47

02:01.55

AQUA
236
175
159
138
135

135

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-11-01
2023-11-10
2022-10-28
2022-09-18
2023-02-11

2022-12-10

Kilpailu

IKM aluekilpailut 2024 Hame
IKM 2023 HAME

IKM 2022 Hame

HAUS_GP3 18.9.2022

HYUS cup

Pikkujoulu-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31007
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=31007&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=31007&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=31007&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=31007&amp;Result_sort=result_date

